
UCHWAŁA NR XXXII/181/13 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/116/12 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia         
26 października 2012 r. w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki                            
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Kobylin              
na rok 2013 

 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu     
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. Nr 1356 
ze zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W załączniku do Uchwały Nr XXIII/116/12 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia         
26 października 2012 r. w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Kobylin na rok 2013 dokonuje się zmian  
w planie wydatków jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                      Rady Miejskiej  
 
                                                                                     Tadeusz Dżygała 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 

Plan wydatków na zadania ujęte w Programie Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

na terenie Gminy Kobylin na rok 2013 
 

SUMA WYDATKÓW LP. ZADANIA SPOSÓB REALIZACJI 
PRZED ZMIANĄ PO ZMIANIE 

 
I 

 
Zwiększenie 
dostępności pomocy 
terapeutycznej dla 
osób uzależnionych 
od alkoholu. 

 
 
1) grupa wsparcia – psycholog 
2) edukacja nauczycieli prowadzących   

świetlice przy szkołach. 
2) Działalność Miejsko-Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów 
     Alkoholowych: 
- wynagrodzenia – sekretarz 
- wynagrodzenia członków Komisji 
- materiały biurowe 
- wyjazdy służbowe, szkolenia dla   

członków komisji, zakup czasopism 
- utrzymanie biura, telefon 
- prowadzenie rozmów profilaktycznych 
 

 
46.660,- 

     

 
46.660,- 

 

 
II 

 
Edukacja  
i profilaktyka wśród 
młodzieży szkolnej - 
gimnazjum 

 
 
 
1) Prowadzenie świetlic /Kobylin, Smolice, 

Zalesie Małe, Kuklinów, Łagiewniki, 
Gimnazjum/ 
- Wigilia 

 
2) Współpraca i wspieranie innych 

organizacji – stowarzyszeń promujących 
trzeźwość i zdrowie oraz 
przeciwdziałających przemocy  
w rodzinie. 

 
3)  Dofinansowanie Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Krotoszynie 
 

  4) Wspomaganie osób fizycznych służących 
rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych - szkolenie letnie, 
profilaktyka dorosłych 

 

 
33.180,- 

 
 
 

 
33.180,- 

 
 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/181/13 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 



 
III 

 
Prowadzenie 
profilaktycznej 
działalności 
szczególnie dla dzieci 
i młodzieży 

 
 
 
1) Letni wypoczynek dla dzieci i młodzieży: 

- obozy terapeutyczne  
- Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
- Towarzystwo Osób    

Niepełnosprawnych 
- ZHP 

 
2) Organizowanie zajęć dla młodzieży  

z przekazaniem wiedzy o problemach 
alkoholowych, przemocy w rodzinie, 
narkomani 

- kluby sportowe, LZS, UKS, OSP 
- Bieg Marszałka Józefa Piłsudskiego 
- ZHP 
 

1) Realizacja Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Kobylin  
na rok 2012 

 

 
38.500,- 

 
 
 

 
38.500,- 

 
 
 

IV Działalność 
promująca zdrowy 
styl życia 

    Zapewnienie bazy sportowej, rekreacyjnej 
i kulturalnej - 18.900,- 

 
V 

 
Podejmowanie 
inicjatyw w związku 
z naruszeniem 
przepisów  
art. 13(1) i 15 

 
 
 

1) Prowadzenie kontroli placówek 
handlowych i gastronomicznych. 

 
2) Szkolenie dla podmiotów gospodarczych 

prowadzących sprzedaż alkoholu. 
 
   Wynagrodzenie biegłego 

 
900,- 

 
900,- 

  
SUMA 
 

  
119.240,- 

 
138.140,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


